Bartolomeo prese possesso di d.e case, ed a 3 febraro 1549 le vendè a Giovanna della Bella 

moglie di d.o Bart.o per d. 220, come per istrom.to per N.r Gio: Pietro Cannabario (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3384; Pinto, Ricerca 2010). 

6.7.1549 - In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo quatragesimo nono: Regnantibus Potentissimo Carlo de Austria Quinto … 

Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie anno trigesimo quarto, Imperij vero anno 

vigesimo feliciter Amen: Eodem Die sexto mensis Iulij septime Inditionis Neapoli. Nos 

Joannes Petrus Cannabarius … Iudex: Ioannes Dominicus de Maria … notarius … quod 

predicto die … accessimus ad Venerabili Monasterium Santi Ligorij Mayoris de Neapoli, et 

dum essemus in Ecclesia dicti Monasterij inventisque … Magnificis, et Reverendis Domina 

Maria Galiota de Neapoli ad presens Abbatissa … D. Violanta Brancatia, et D. Iulia 

Caracciola similiter infirmarariis eiusdem Infirmarie D. Loysia de Tufo D. Camilla dentice D. 

Ribeccha Capitia, D. Bricida Vulchana D. Cornelia Caracciola D. Margarita Crisona, D. 

Ceccharella dentice D. Hieronima Caracciola, D. Beatrice Spinella D. Lucretia Caracciola D. 

Hieronima de Ratta, D. Vincentia Barrili, D. Catherina Brancacia D. Paula Branchatia, D. 

Ypolita Capana D. Francesca Galiota D. Beatrice Carrafa D. Ioanna Caracciola, D. Ioanna 

Sarsale, D. Camilla Sarsale, D. Sabba de Tufo D. ysabella de Loffredo, D. Victoria Galiota D. 

Virginia Guindatia D. ypolita dellofredo, D. Ioanna dellofredo, et D. Iulia Sarsali Monialibus 

[n. 30] … ex una parte: Et honorabili Clemente Guarino de Neapoli … ex parte altera: Prefate 

vero partes … asseruerunt pariter coram nobis superioribus annis in publico testimonio 

constitutos quondam honorabiles Petrum Palmerium, et Vyolam Ferrelam coniuges sicut ad 

conventionem devenisse cum dicto Clemente eidem Clementi vendidisse, et alienasse 

quamdam domum tunc consistentem cum duabus apotecis, cantina, et camera cul sala, et 

astraco ad solem, et cum puzzo, et cantaro, Nima vero in dictis duabus apotecis, et non nullis 

alijs membris inferioribus et superioribus sitam, et positam in hac civitate Neapolis in platea 

Santi Ioannis in corte Regionis Sedilis porte nove iuxta bona Magistri Raynaldi … sartorij, 

iuxta bona Andrea Romani iuxta viam publicam … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3412; Pinto, 

Ricerca 2010). 

13.7.1549-10.11.1553 - Ex Provisione facta per sac.m R.m consilium Nobili viro hier.mo 

granata tabulario neapolitano significetur qualiter vertente causa in eodem Sacro regio cons.o, 

et coram ex.te V.I.D. hieronimo severino ipsius sacri regij cons.ii presidente et 

viceprothonotario inter Nobilem Andrianam mercatante relictam q.o nobilis ioannis thomasij 

perocti attricem ex una et julium cesarem et octavium peroctam, et filios et heredes dicti 

quondam Ioannis thomasis perocte … ex altera de et super assistentia … Die xiij julij 1549 
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neap. lata et promulgata fuit diffinitiva sententia in effectu tenoris sequente: … nobilis 

Andriane mercatantis … deductis pro ducatis tricentum de carlenis pro eius dotibus, et pro 

ducatis aliis centum quinquaginta pro antefato … datum neap. die quarto decimo mensibus 

maij 1550 … hieronimus granata tabularius qua relatione appretij intimata factis in causa ipsa 

a liquibus actis fuit per predictum ex.tem presidentem interpositum decretum tenoris 

sequentis: Die decimo octavo junij 1552 neap. … fuit provisum que domus in processu 

deducta consignetur dicte nobili andriane mercatante iux.a appretium factum per tabularium 

… et app. predictum sacrum regium consilium commisit et mandat predicto nobili hieronimo 

granata tabulario neapolitano ut … eidem nobili Andriane seu legitime persone pro ea 

consignare debeat dictam sub.tam domum ut appretiatam, pro supradictis ducatis octingentum 

et sexdecim in partem seu de summam ducatorum mille et trium tarenorum … sententia et 

decreti … cum onere supradicti censum ducatorum vigintiocto debitorum Mon.rio s.ti ligorij 

… Die decimo novembris 1553 … Una casa in piu membri consistente sita in d.ta citta de 

nap. et proprie in la piacza di Santo lorenzo di nap. con doi poteche sopto d.te case facti fronte 

lo dicto monasterio di sancto lorenzo iuxta li beni di mastro bapta maczacano iuxta li beni del 

monasterio di sancto ligorio la via publica et altri confini redititia dicta casa con poteche al 

dicto monasterio di sancto ligorio per una parte in ducati sidici lo anno et per laltra parte ala 

infermaria de dicto mon.rio di sancto ligorio in ducati dudici lo anno quale se possede per li 

dicti figlioli et heredi (ASNa, Mon. sopp., vol. 3435, f. 6-7; Pinto, Ricerca 2010). 

4.9.1549 - Fascic.o 14.° Num.ro 6.° In Nomine Domini nostri Iesu Xpi Amen. Anno à 

nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo quatragesimo nono… Die quarto mensis 

semptembris ottave Inditionis Neapoli, et proprie intus Ecclesiam Venerabilis Monasterij 

Sancti Ligorij de Neapoli … constitutis … domina Ribecha Capece de Neapoli moniali in 

eadem Monasterio non dum professa ut dixit … authoritatem magnifice, et Reverende 

Domine Maria Galiota Abbatissa ditti Monasterij … ex una parte: Et magnificis personis 

Domina Violanta Brancatia, et Domina Iulia Caraczula de Neapoli Monialibus, et 

Infirmararijs Venerabilis Infirmarie dicti Monasterij Sancti Ligorij …ex parte altera. Prefata 

domina Ribecha … habere … quandam terram … Ville Arczani … ex hereditate condam 

magnifici Baordi Capicis sui fratris … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

26.10.1549 - Deliberazione a vendere numerose proprietà datata 26 ottobre 1549 (ASNa, 

Mon. sopp., vo.3435). 

10.11.1549 - Maria Galiota abbatissa (ASNa, Mon. sopp., vol. 3411; Pinto, Ricerca 2010). 

30.11.1549 - Fasc. 6 n.° 19 In Nomine Domini Nostri Iesu Xpi Amen, anno a nativitate ipsius 

millesimo quingentesimo quatragesimo nono: Regnantibus Potentissimo Carolo Quinto … 

Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie Citrafaro anno trigesimo quarto, Imperij vero 

anno vigesimo feliciter Amen: Die ultimo mensis Novembris octave Indictionis Neapolis. Nos 

Cesar Ricchemmis … Iudex: Ioannes Petrus Cannabarius … notarius … quod predicto die … 

accessimus ad Venle Monasterium Sancti Ligorij Majoris de Neapoli ordinis Sancti 

Benedicti, et dum essemus in Ecclesia dicti Monasterij … in nostri presentia personaliter 

constitutis R.da Domina Maria Galiota Abbatissa dicti Monasterij, domina Loysia de Tufo, 

domina Camilla de Duce, d.na Cornelia Caracciola, D. Margarita Grisona, D. Lugretia 

Caracciola, d.na Hieronima de Ratta, d.na Beatrice Spinella, domina Vincentia Barrili, d.na 

Faustina Barrili, d.na Catherina Brancatia, d.na Paula Brancatia, d.na Francisca Galiota, d. 

Ioanna, et Camilla Sersale, d. Saba de Tufo, d.na Isabella de Loffredo, d.na Vittoria Galeota, 

d. Virginia Guindazza, d. Isabella de loffredo, d. Iulia Sersale, et domina Cornelia Tomacella 

Monialibus [n. 22] … ex una parte: Et Mag.ci et Reverendis d.na Violanta Brancatia, et d.na 

Iulia Caracciola similm. Monialibus … ex parte altera: Prefate vero domine Abbatissa, et 
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Moniales … asseruerunt … ad conventionem devenisse cum Mag.s Andrea Stincha, Io: Iulio 

et Abbate Fabio Stincha intervenientibus tam pro se ipsis, quam nomine et pro parte Caroli, et 

anibalis Stincha ex causa permutationis inter ipsos et dictum Monasterium fatte, ac invice, et